

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Είδος Υλικού	Μον. Μέτρ.	Ποσό- τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚ.ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ, ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΩΝ κλπ.					
1	Πρόχυτα κράσπεδα πεζοδρομίου από σκυρόδεμα διαστάσεων 30X15X 1,00μ.	τεμ.	100,00	3,70 €	370,00 €
2	Δομικό οικοδ. πλέγμα διαστ. 5,00X2,15μ.Φ4 2/15 X 25	τεμ.	44,00	12,20 €	536,80 €
3	Πλάκες πεζοδρομίου λευκές 50X50 εκ.	τεμ.	900,00	2,40 €	2.160,00 €
4	Πλάκες πεζοδρομίου λευκές 40X40 εκ.	τεμ.	1.100,00	1,95 €	2.145,00 €
5	Πλάκες πεζοδρομίου έγχρωμες 40X40 εκ.	τεμ.	40,00	1,98 €	79,20 €
6	Τσιμέντο σε σακιά των 50 χγρ.	τεμ.	1.230,00	7,00 €	8.610,00 €
7	Λευκό τσιμέντο των 20 χγρ.	τεμ.	40,00	7,00 €	280,00 €
8	Διάκενοι τυποποιημένοι οπτόπλινθοι (τούβλα) διαστάσεων 9X15x33 cm	τεμ.	3.000,00	0,30 €	900,00 €
9	Διάκενοι τυποποιημένοι οπτόπλινθοι (τούβλα) διαστάσεων 18x15x33 cm	τεμ.	3.000,00	0,55 €	1.650,00 €
10	Τσιμεντόπλινθοι με διάκενα διαστάσεων 37x17x17 cm	τεμ.	4.000,00	0,55 €	2.200,00 €
11	Αμμοχάλικο	μ3	100,00	25,00 €	2.500,00 €
12	Χαλίκι σε σακιά των 30 χγρ.	τεμ.	30,00	2,90 €	87,00 €
13	Χαλίκι	μ3	50,00	35,00 €	1.750,00 €
14	Άμμος σε σακιά των 25 χγρ.	τεμ.	80,00	2,10 €	168,00 €
15	Άμμος ποταμού	μ3	73,00	25,00 €	1.825,00 €
16	Τσιμεντόχρωμα σε συσκευασία 15 χγρ.	τεμ.	3,00	35,00 €	105,00 €
17	Γάντια εργασίας (ζεύγος)	τεμ.	60,00	3,50 €	210,00 €
18	Κορδέλα σήμανσης πλαστική "λευκό-κόκκινο" σε ρολλό 200 μ.	τεμ.	11,00	3,72 €	40,92 €
19	Καρφιά διαφόρων ειδών	χγρ.	100,00	1,64 €	164,00 €
20	Αλυσίδα Γαλβανιζέ 60	χγρ.	50,00	4,83 €	241,60 €
21	Κλειδαριά τύπου "YALE"	τεμ.	10,00	14,50 €	145,00 €
22	Συρματόπλεγμα περίφραξης, οπής 65X65χιλ., σε ρολλό μήκους 20μ, & ύψους 3μ.	τεμ.	10,00	54,40 €	544,00 €
23	Πάσσαλοι περίφραξης, σιδηροί, ύψους 2,50 μ., διατομής "L" 40X40εκ, d=4χιλ.	τεμ.	200,00	6,40 €	1.280,00 €
24	Σύρμα περίφραξης γαλβανιζέ No 16	χγρ.	99,00	1,30 €	128,70 €
25	Σύρμα δεσίματος γαλβανιζέ (λεπτό).	χγρ.	100,00	2,42 €	242,00 €
26	Σωλήνες γαλβανιζέ Φ42, ύψους 3,00μ.	τεμ.	100,00	6,62 €	662,00 €
27	Υγρομωνωτικό υλικό (τύπου ISOFLEX) σε συσκευασία 15kg	τεμ.	5,00	49,30 €	246,50 €
28	Υρροροή μεταλλική με χρωματισμό εργοστασιακό κλειστού ή ανοιχτού τύπου.	μ.	30,00	4,60 €	138,00 €

			Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ 1:	29.408,72 €
			24% Φ.Π.Α.ΟΜΑΔΑΣ 1:	7.058,09 €
			Σύνολο ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 1:	36.466,81 €
	ΟΜΑΔΑ 2: ΥΛΙΚΑ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ.			
29	Πλακίδια πορσελάνης τοίχου διαστάσεων ως 30X30εκ.	μ2	70,00	12,40 €
30	Πλακίδια κεραμικά δαπέδου GROUP 4, διαστάσεων ως 45X45εκ., εσωτερικού χώρου.	μ2	20,00	11,50 €
31	Πλακίδια κεραμικά αντιολισθητικά & αντιπαγωτικά, διαστάσεων ως 45X45εκ., εξωτερικού χώρου.	μ2	20,00	11,40 €
32	Κόλλα πλακιδίων εσωτ. χώρου (Τύπου ISOMAT AK10)	χγρ.	20,00	8,60 €
33	Κόλλα πλακιδίων εξωτ. χώρου (Τύπου ISOMAT AK22)	χγρ.	15,00	14,60 €
34	Υλικό αρμολογήματος εσωτ. χώρου, οποιουδήποτε χρώματος.	χγρ.	40,00	1,50 €
35	Υλικό αρμολογήματος εξωτ. χώρου οποιουδήποτε χρώματος.	χγρ.	30,00	1,50 €
36	Σταυροί αρμολόγησης σε συσκευασία των 500 τεμ.	τεμ.	2,00	3,00 €
37	Σιφώνι δαπέδου	τεμ.	3,00	9,77 €
38	Βρύση ανοξείδωτη αντιπαγωτική, απλή.	τεμ.	3,00	19,00 €
39	Δοχεία πλύσης επίτοιχα πλαστικά, πλήρη.	τεμ.	4,00	22,00 €
			Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ 2:	2.002,31 €
			24% Φ.Π.Α. ΟΜΑΔΑΣ 2:	480,55 €
			Σύνολο ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 2:	2.482,86 €
	ΟΜΑΔΑ 3: ΥΛΙΚΑ ΣΤΕΓΩΝ, ΕΠΙΚΕΡΑΜΜΩΣΕΩΝ.			
40	Κεραμίδια Γαλλικού ή Ρωμαϊκού τύπου	τεμ.	4.000,00	0,68 €
41	Ξυλεία πριστή στεγών πεύκου.	μ3	8,00	222,00 €
42	Ξυλεία ξυλοτύπων	μ3	2,00	266,06 €
43	Μοριοσανίδες M.D.F. εξωτ. χώρου	μ3	2,00	490,00 €
			Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ 3:	6.008,12 €
			24% Φ.Π.Α. ΟΜΑΔΑΣ 3:	1.441,95 €
			Σύνολο ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 3:	7.450,07 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΩΝ 1+2+3:	37.419,15 €
			24% Φ.Π.Α. ΟΜΑΔΩΝ 1+2+3:	8.980,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΩΝ 1+2+3:	46.399,75 €

Προϋπ/σμός ΕΥΡΩ: #Τριάντα επτά χιλιάδες τετρακόσια δέκα εννιά & δέκα πέντε λεπτά#

Πίστωση (για το 2017) : -53.400,00-€

Έδεσσα 26-4-2017
Η Συντάξασα

Φανή Γιούσμη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Έδεσσα 26-4-2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός